ATA DE PROPOSTAS READEQUADAS

Prefeitura Municipal de Jandaira
Prefeitura Municipal de Jandaira
Pregao Eletrénico - 000001/2024

W. S. SERVICOS E LOCACOES EIRELI - Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 18.647.472/0001-
04 - Endereco: Rua Moisés Sesyon - CEP: 59064700 - UF: RN - Municipio: - Telefone:

Lote

Item Produto

Modelo

Marca/ Fabricante

Qtde.

VI. Readequado

Total Inicial

Total Readeq.

0001

Enviado em: 23/02/2024 - 14:02:27
LOTE UNICO

0001 CONJUNTO INFANTIL - CAMISA E
SHORT SAIA (MENINAS): (TACTEL NA
COR AZUL COM FRIZO VERDE NA
LATERAL E CAMISA COM MANGA EM
MALHA PV, 67% POLIESTER E 33%
VISCOSE, NA COR BRANCA COM
VIES NA GOLA E MANGA NA COR
AZUL, COM LISTRAS E PINTURA NO
PEITO - TAMANHOS P, M, G, GG E
XGG)

0002  CONJUNTO INFANTIL - CAMISA E
SHORT (MENINOS): (TACTEL NA
COR AZUL COM FRIZO VERDE NA
LATERAL E CAMISA COM MANGA EM
MALHA PV, 67% POLIESTER E 33%
VISCOSE, NA COR BRANCA COM
VIES NA GOLA E MANGA NA COR
AZUL, COM LISTRAS E PINTURA NO
PEITO - TAMANHOS P, M, G, GG E
XGG)

0003 CONJUNTO JUVENIL - CALCAE
CAMISA COM MANGA (CALCA
TACTEL NA COR AZUL COM FRIZO
VERDE NA LATERAL E CAMISA COM
MANGA EM MALHA PV, 67%
POLIESTER E 33% VISCOSE, NA
COR BRANCA COM VIES NA GOLA E
MANGA NA COR AZUL, COM
LISTRAS E PINTURA NO PEITO -
TAMANHOS P, M, G, GG E XGG)

0004  CONJUNTO ADULTO - CALGA E
CAMISA COM MANGA (CALCA
TACTEL NA COR AZUL COM FRIZO
VERDE NA LATERAL E CAMISA EM
MALHA PV, 67% POLIESTER E 33%
VISCOSE, NA COR BRANCA COM
VIES NA GOLA E MANGA NA COR
AZUL, COM LISTRAS E PINTURA NO
PEITO - TAMANHOS P, M, G, GG E
XGG)

TOTAIS DO LOTE

CONJUNTO
INFANTIL

CONJUNTO
INFANTIL

CONJUNTO
JUVENIL

CONJUNTO
ADULTO

WS

WS

WS

ws

250 UN

250 UN

600

UND

600 UN

18,10

18,10

22,00

22,00

16.250,00

16.250,00

36.000,00

42.000,00

R$ 110.500,00

4.525,00

4.525,00

13.200,00

13.200,00

R$ 35.450,00

TOTAL GERAL

R$ 110.500,00

R$ 35.450,00

Valor Inicial: R$ 110.500,00

Valor Readequado Total: R$ 35.450,00

portal de A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
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